–1–

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

京 信 通 信 系 統 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2342）

主要股東轉讓股份

於二零二二年四月二十六日，霍先生同意按於二零二二年四月二十六日每股股份之收

市價轉讓合共14,500,000股股份予本集團若干員工。於進行前述轉讓後，霍先生於本

公司之股權將由約25.29%變更為24.77%。

本公告乃京信通信系統控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集

團」）按自願基準發出。

本公司之董事會（「董事會」）董事（「董事」）獲董事會主席霍東齡先生（「霍先

生」）知會，於二零二二年四月二十六日，彼同意按於二零二二年四月二十六日於香

港聯合交易所有限公司所報之每股股份收市價轉讓合共14,500,000股本公司之股份

（「股份」）予本集團若干董事及高級僱員（「員工」）。為了令本集團員工可分享

本集團業務增長帶來之成果，及激勵未來業務發展，霍先生決定將其於本公司之部分

實益股權，轉讓予於過去數年對本集團作出貢獻之員工。董事會認為，上述由霍先生

轉讓股權將可提升員工之積極性及對本集團之忠誠度，以及認可彼等過去之貢獻，並

將鼓勵本集團員工盡力為本集團之未來發展作出貢獻。

–2–

於14,500,000股股份之中，其中合共3,500,000股股份已轉讓予董事，自霍先生轉讓該等

股份之詳情如下：

董事姓名 已收購股份數目

徐慧俊 1,000,000

張飛虎 1,000,000

卜斌龍 1,000,000

吳鐵龍 500,000

餘下11,000,000股股份已轉讓予本集團若干員工。

於進行前述轉讓前，霍先生實益擁有合共702,979,468股股份(其中678,115,129股股份由

霍先生透過其實益全資擁有公司Prime Choice Investments Limited持有)之權益，佔本公

司全部已發行股本約25.29%。於進行前述轉讓後，霍先生於本公司之股權將為

688,479,468股股份，佔本公司全部已發行股本約24.77%。

承董事會命

京信通信系統控股有限公司

主席

霍東齡

香港，二零二二年四月二十六日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、徐慧俊

先生、張飛虎先生、卜斌龍先生及霍欣茹女士；由以下非執行董事組成：吳鐵龍先

生；及由以下獨立非執行董事組成：劉紹基先生、林金桐博士、伍綺琴女士及王洛琳

女士。